МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

29 января 2014                                                                                                  № 10/1
Об утверждении расписания и программ платных дополнительных услуг
        В соответствии со статьей 45 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зерноградский район», решением Собрания депутатов Зерноградского района от 01.09.2009 № 176 «Об утверждении Порядка  установления тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями Зерноградского района», на основании постановления администрации Зерноградского района № 922 от 24.10.2012 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Новоивановская средняя общеобразовательная школа Зерноградского района», протокола педагогического совета № 04 от 15.01.2014 года,
                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы платных дополнительных образовательных услуг: изучение раздела «Текстоведение» по курсу русского языка 11 класс и изучение раздела «Решение задач повышенной сложности» по курсу математика 10-11 класс.

2. Утвердить расписание платных дополнительных услуг на 2-е полугодие 2013-2014 учебный год (Приложение №1).
3. Заместителю директора по УВР Горбатенко Т.С. довести расписание занятий до сведения учителей предметников (Суслова В.В. и Кучеренко А.А.) и классных руководителей 10-11 классов (Корцова Т.А. и Меняйло Т.А.).

4. Классным руководителям довести расписание занятий до сведения обучающихся и их родителей.

5. Учителям предметникам проводить занятия в соответствии с утвержденным расписанием занятий.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор __________________ Ю.А.Соколов
Приложение № 1

к приказу МБОУ Новоивановской СОШ

№ 10/1 от 29.01.2014 года

Расписание занятий платных дополнительных услуг

на 2-е полугодие 2013-2014 учебный год
	№ п/п
	Название курса
	День недели
	Время проведения
	Класс

	1.
	Изучение раздела «Текстоведение» по курсу русского языка
	среда
	1420 1505
	11

	2.
	Изучение раздела «Решение задач повышенной сложности» по курсу математика
	вторник
	1420 1505
	10-11